
穏やかな気候に心和む季節となりました

皆様いかがお過ごしでしょうか。

サンセールの桜も満開になり、リハビリの

合間にも春を感じました。花冷えのする折、

お身体にはご自愛ください。

本年度もご支援ご厚情を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

デイケアは

信篤小学校へも

お花見に行きました

インスタグラム

更新中。下記から

ご覧頂けます。

令和７年４月１日よりお世話になっております

辻 高明と申します、整形外科医です。

入所ご利用の皆々様が、より快適により穏やかに

生活出来ますように、また通所リハビリテーションご利用の

皆々様も楽しく過ごせるよう全職員が一丸となってお手伝い

したいと思います。

皆々様に選んで頂ける素晴らしい施設にしたいと考えて

おりますので今後とも宜しくお願い申し上げます。

皆様素敵な笑顔でした(^^)


